15-02-2024 02:57:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando os detalhes técnicos dos relatórios de gestão fiscal e de orçamento, e as dúvidas geradas com
relação aos dados inseridos no Portal da Transparência e as publicações do Jornal do Município, Solicito a Presença do
Senhor Secretário Municipal de Finanças Henckmar Borges Neto e o Sr. Contador-Geral José Randal Cunha em
sessão plenária para elucidar aos Ilustres Vereadores desta casa e à população, dados e fatos dos relatórios
financeiros da administração direta e indireta, pelo que se justifica o presente requerimento.

solicitação para que o Sr. Secretário Municipal de Finanças Sr. Henckmar Borges Neto e o Sr. Contador-Geral
José Randal da Cunha, compareçam, na condição de Convidados, em Sessão Plenária para explicar os detalhes do
orçamento público municipal.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-06-2017

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 6420/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 8 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total